



İlhan METİN
Şube Yönetim Kurulu Başkanı

Değerli Meslektaşlarım,

Bir genel kurul sürecini daha birlikte tamamladık. TMMOB Elektrik Mühendisleri Odasının kuruluşunun 58.yılında Odamız 43.Dönemini, Antalya Şube 10. Dönemini yaşayacaktır. 1966 yılında temsilcilik olarak kurulan, 1988 yılından günümüze kadar şube olarak faaliyetlerini sürdüren Antalya Şubesinin üye sayısı bugün 1350'lere ulaşmıştır. Antalya, Burdur, Isparta illerini kapsayan etkinlik alanı içerisinde 5 temsilciği ile üyelerine hizmet vermektedir.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi, çalışmalarını hiçbir siyasi parti, siyasi oluşum ve ekonomik güç odağının etkisi altına girmeden gerçekleştirecektir. Bir yanı ile kamu kurumu niteliğinde meslek örgütü, diğer yanıyla da üyelerinin içinde yaşadığı kentin ve ülkemizin çıkarlarını korumayı ve geliştirmeyi amaç edinmiş mesleki demokratik bir kitle örgütü niteliği taşıyan kurum anlayışı esas alınacaktır.

Odamızın örgütlenmesini genişletme, üyeleri ile bağlarını güçlendirme, sorunlara etkin çözüm üretme çabalarından taviz vermeden; tüm yaklaşımlarımızda sevgi ve dürüstlüğü esas alıp toplumsal çıkarları bireysel çıkarların üstünde tutan, meslek ahlakını önemseyen bir anlayışla çalışmalarımız sürecektir.

Şube olarak kamusal yararı gözetilen bir anlayışla siyasal, ekonomik ve fiziki yapılaşmayı irdelemeyi, nedenlerini araştırmayı, sonuçlarını değerlendirmeyi, mesleki alanlarımızdan yola çıkarak yetkilileri uyarmayı, toplumu aydınlatmayı kendimize görev saydık.

Tüm meslektaşlar olarak mücadele gücü ve enerjimizi; toplumumuz, mesleğimiz ve meslektaşlarımız lehine ve gelişmekte olan çağa göre yönlendirmeliyiz.

Meslek alanlarımızın daraltılması, mesleki araştırma geliştirme ortamlarının elimizden alınması, eğitim-istihdam-üretim ilişkisinin göz ardı edilmesi ve planlama anlayışının ortadan kalkması sebep ve sonuçları ile ele alınarak bu uygulamalara karşı bilinçli ve sürekli bir mücadele hattı oluşturulacaktır.

Şube bünyesinde gerçekleştirilecek her türlü mücadelenin yanı sıra EMO ve TMMOB bütünselliği içerisinde tüm mücadelelere aktif bir şekilde katkı konulacaktır.

Milli ve dini duyguların, inançların, örf ve adetlerin uygulanıp sergilendiği, bir toplumda millet olma şuurunun şekillendiği, kuvvetlendiği günler bayramlardır. Geride bıraktığımız Ramazan Bayramınızı en içten dileklerle kutlarken, Vatan toprağımızın düşman işgalinden kurtuluşunu ve ulusumuzun bağımsızlığını müjdeleyen 30 Ağustos Zaferi'nin 90. Yıldönümünde Türkiye Cumhuriyeti'nin bugünlere gelmesinde büyük paya sahip olan Ulu Önder Atatürk'ü ve tüm şehitlerimizi minnetle rahmetle anıyorum.

Ülkemizin içinde bulunduğu durum, günümüzün yüklü gündemi ve sorunların çözümünün ancak, birlikte hareket ile sağlanabileceğini unutmamak gerek, Meslek Odamızda birlikte üretmenin, beraber yönetmenin, mesleğimize ve yaşam hakkımıza sahip çıkmanın, hak aramanın, birlikte başarmanın ve kazanmanın, mesleki bilimsel birikimlerimiz ile geleceği bugünden kurmanın, ortak paydasını büyütmek, inanç ve kararlılıkla 10. Dönemde hep beraber çalışmalara devam etmek gerekliliği ile sevgi ve saygılarımla...